六、承诺事项履行情况

1、公司或持股 5%以上股东在报告期内或持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

首次公开发行或再融资时所作承诺
发行时所有股

东

（1）公司控股

股东华宏集团

及实际控制人

胡士勇、胡士

清、胡士法、胡

士勤承诺：自公

司首次公开发

行的股票在深

圳证券交易所

上市之日起三

十六个月内，不

转让或者委托

他人管理其直

接或间接持有

的公司公开发

行股票前已发

行的股份，也不

由公司回购该

部分股份。 （2）

公司股东胡品

龙、睿华投资、

朱大勇承诺：自

公司首次公开

发行的股票在

深圳证券交易

所上市之日起

十二个月内，不

转让或者委托

他人管理其持

有的公司公开

发行股票前已

发行的股份，也

不由公司回购

该部分股份。

（3）除前述承

诺外，担任公司

董事、高级管理

2012 年 12 月 20

日
 切实履行

江苏华宏科技股份有限公司 2012 年度报告正文

27

人员的胡士勇、

胡士清、胡品

龙、朱大勇还承

诺：在任职期间

每年转让的公

司股份不得超

过其所持有公

司股份总数的

百分之二十五；

离职后半年内，

不转让其所持

有的公司股份，

且离职半年后

的十二个月内

通过证券交易

所挂牌交易出

售的公司股份

不得超过其所

持有发行人股

份总数的百分

之五十。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划 不适用

是否就导致的同业竞争和关联交易问题

作出承诺
是

承诺的解决期限 不适用

解决方式 不适用

承诺的履行情况 履行中

七、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 江苏公证天业会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬（万元） 30

境内会计师事务所审计服务的连续年限 9

境内会计师事务所注册会计师姓名 柏凌菁 戴伟忠

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

江苏华宏科技股份有限公司 2012 年度报告正文

28

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

八、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

不适用

九、其他重大事项的说明

不适用

江苏华宏科技股份有限公司 2012 年度报告正文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 53,300,000 79.95%   40,000,000 -6,270,000 33,730,000 87,030,000 72.52%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 51,700,000 77.55%   38,720,000 -5,550,000 33,170,000 84,870,000 70.72%

其中：境内法人持股 43,300,000 64.95%   32,000,000 -5,550,000 26,450,000 69,750,000 58.12%

  境内自然人持股 8,400,000 12.6%   6,720,000  6,720,000 15,120,000 12.6%

4、外资持股

其中：境外法人持股

  境外自然人持股

5、高管股份 1,600,000 2.4%   1,280,000 -720,000 560,000 2,160,000 1.8%

二、无限售条件股份 13,370,000 20.05%   13,336,000 6,270,000 19,606,000 32,976,000 27.48%

1、人民币普通股 13,370,000 20.05%   13,336,000 6,270,000 19,606,000 32,976,000 27.48%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 66,670,000   53,336,000  53,336,000 120,006,000 100%

股份变动的原因:

   经深圳证券交易所《关于江苏华宏科技股份有限公司人民币普通股（A股）股票上市的通知》（深证上

[2011]382号）同意，公司发行人民币普通股股票在深圳证券交易所上市，股票简称“华宏科技”，股票代码

“002645”，其中本次公开发行中网上定价发行的1337万股股票已于2011年12月20日起上市交易，网下向询

价对象询价配售的330万股锁定三个月，于2012年3月20日起上市流通。

   2012年5月2日， 经公司2011年度股东大会审议批准，公司实施了2011年度权益分派，即每10股以资

本公积金转增8股并派发现金股利2.00元人民币（含税）。权益分派前公司总股本66,670,000股，权益分派

结束后总股本增至120,006,000股。

   2012年12月17日，公司董事会审议通过了《江苏华宏科技股份有限公司部分限售股份上市流通提示性

公告》。自2012年12月21日起，公司限售股可上市流通数量为513万股，其中江苏睿华投资管理顾问有限

江苏华宏科技股份有限公司 2012 年度报告正文